



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000062728/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Basic Data

General Information

Valid From	Mar 30, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 29, 2022
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Mar 29, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032985441
Change Number	300005162136

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Šafránová pasta 800 g
English	CU Knorr MEP Zafferano 800 G IT
Polish	Knorr Pasta szafranowa 800 g
Slovak	Knorr Šafránová pasta 800 g

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000062728/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000229505/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 6, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	SEPa Saffron MSG GF 100000 3511 FS
English_EU	CoM: PT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Przyprawa w paście z dodatkiem szafranu

Ingredient List:

Składniki: skrobia modyfikowana ziemniaczana, **LAKTOZA**, tłuszcz palmowy, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), sól, kurkuma¹ (1,5%), olej słonecznikowy, szafran (0,35%), aromat, barwniki (ryboflawiny, karmin, karoteny), nasiona **SELERA**. ¹ Z upraw zrównoważonych. Produkt bezglutenowy.

Allergen\ Diet List:

Zawiera Mleko/Produkty mleczne i Seler.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	800	g e	Gramów e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy.
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na boku opakowania.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000062728/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Purpose	Description
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.
USE INSTRUCTIONS	Zastosowanie: Nadaje smak i kolor szafranu, używaj do dań jednogarnkowych, zup i sosów. Alternatywnie produkt może być użyty do przygotowania bulionu: zawartość opakowania (800 g) dodać do 40 litrów wrzącej wody i gotować na wolnym ogniu przez 2 minuty, cały czas mieszając.
OTHER	Propozycja zastosowania - patrz zdjęcie.
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]
Energia	2017 kJ
Energia	482 kcal
Tłuszcz	25 g
w tym kwasy nasycone	17 g
Węglowodany	62 g
w tym cukry	28 g
Błonnik	0,9 g
Białko	3,4 g
Sól	5,2 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g [2]	Na 102 g [100 ml] [3]	Na 255 g [250 ml] [4]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 255 g [250 ml] [5]
Energia	40 kJ	40 kJ	101 kJ	1 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000062728/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Energia	9 kcal	10 kcal	24 kcal	1 %
Tłuszcz	< 0,5 g	< 0,5 g	1,2 g	2 %
w tym kwasy nasycone	0,3 g	0,3 g	0,8 g	4 %
Węglowodany	1,2 g	1,2 g	3,1 g	1 %
w tym cukry	0,6 g	0,6 g	1,4 g	2 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Białko	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sól	0,11 g	0,11 g	0,28 g	5 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 102 g (As Prepared)

Statements :

[3] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 255 g (As Prepared)

Statements :

[4] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 255 g (As Prepared)

Statements :

[5] *% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000229505/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000062728/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	SEPa Saffron MSG GF 100000 3511 FS